Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 14 » ноября 20 24  г  № 904-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьниковпо правув 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Управления образования администрации Октябрьского района от

08.11.2024 №882-од «Об утверждении списочного состава участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по правув 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2024-2025учебном годусогласно приложению 1 к

настоящему приказу.

1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по правув 2024-2025учебном году согласно приложению 2 к настоящему

приказу.

1.3. Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по правув 2024-2025 учебном году согласно приложению 3 к настоящему

приказу

2. Заведующему отделом общего образования Управления образования

администрации Октябрьского районаФаевой Т.А. обеспечить рассылку и размещение

настоящего приказа на официальном сайте Управления образования администрации

Октябрьского района.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района

по социальным вопросам, и.о. начальника

Управления образования В.А. Воробьев

администрации Октябрьского района

Исполнитель:

Заведующий отделом общего образования

Управления образования

администрации Октябрьского района

Фаева Татьяна Андреевна,

тел. 8 (34678) 28-178
e-mail: faevata@oktregion.ru

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации Октябрьского района

от14.11.2024 №904-од

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника муниципального

этапа (полностью)
Класс

Количество

набранных баллов

в турах

Общее кол-во

баллов

участника

Процент

выполнения

работы

Место

Статус

(победитель,

призѐр,

участник)

Наименование общеобразовательной

организации

1 часть 2 часть

1.  Силин Николай Сергеевич 9 65 - 65 65% - Участник МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»
2.  Богданов Богдан Иванович 9 69 - 69 69% III Призѐр МБОУ «Перегребинская СОШ
3.  Брылянт Алина

Владимировна
9 88 - 88 88% I Победитель МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

4.  Кандауров Ярослав
Алексеевич

9 83 - 83 83% II Призѐр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

5.  Немыкина Вероника

Александровна
10 65 - 65 65% II Призѐр МБОУ «Приобская СОШ»

6.  Полянская Яна

Александровна
10 67 - 67 67% I Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

7.  Нагибина Арина Андреевна 10 64 - 64 64% III Призѐр МБОУ «Приобская СОШ»
8.  Охомуш София Юрьевна 10 62 - 62 62% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»
9.  Злыгостева Алина

Дмитриевна
11 51 10 61 61% - Участник МБОУ «Перегребинская СОШ

10.  Ленин Григорий Сергеевич 11 49 10 59 59% - Участник МБОУ «Перегребинская СОШ
11.  Кальсина Алена Андреевна 11 62 10 72 72% II Призѐр МБОУ «Талинская СОШ»
12.  Фещенко Лилия

Валерьевна
11 58 10 68 68% III Призѐр МБОУ «Талинская СОШ»

13.  Слинкина Татьяна

Александровна
11 66 10 76 76% I Победитель МБОУ «Перегребинская СОШ»

14.  Зверев Станислав Олегович 11 42 10 52 52% - Участник МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

Приложение 2 к приказу

Управления образования

администрации Октябрьского района

от 14.11.2024 №904-од

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника муниципального

этапа (полностью)
Класс

Общее кол-во

баллов

участника

Процент

выполнения

работы

Место

(1, 2, 3)

Статус участника

(победитель,

призер)

Наименование общеобразовательной

организации

1 Брылянт Алина Владимировна 9 88 88% I Победитель МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»
2 Полянская Яна Александровна 10 67 67% I Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

3
Слинкина Татьяна

Александровна
11 76 76% I Победитель МБОУ «Перегребинская СОШ»

Приложение 3 к приказу

Управления образования

администрации Октябрьского района

от 14.11.2024 №904-од

Рейтинг призёровмуниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2024-2025 учебном году

№

п/п
Фамилия, имя, отчество участника

муниципального этапа (полностью)
Класс

Общее кол-

во баллов

участника

Процент

выполнения

работы

Место

Статус

(победитель,

призѐр, участник)

Наименование общеобразовательной

организации

1. Кандауров ЯрославАлексеевич 9 83 83% II Призѐр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»
2. Богданов Богдан Иванович 9 69 69% III Призѐр МБОУ «Перегребинская СОШ
3. Немыкина Вероника Александровна 10 65 65% II Призѐр МБОУ «Приобская СОШ»
4. Нагибина Арина Андреевна 10 64 64% III Призѐр МБОУ «Приобская СОШ»
5. Кальсина Алена Андреевна 11 72 72% II Призѐр МБОУ «Талинская СОШ»
6. Фещенко Лилия Валерьевна 11 68 68% III Призѐр МБОУ «Талинская СОШ»